
Engageret social- og sundhedsassistent til
Hjemmeplejen Distrikt 5 – dagvagt

Vil du bruge din faglighed dér, hvor den virkelig gør en forskel – og samtidig være en del af et
stærkt fagligt fællesskab med høj trivsel? Så er det måske dig, vi søger til Hjemmeplejen Distrikt 5.
Hos os får du mulighed for at levere pleje af høj kvalitet, udvikle dine kompetencer og arbejde tæt
sammen med engagerede og dygtige kolleger i borgernære teams.
Et stærkt fagligt fællesskab og godt arbejdsmiljø
Du bliver en del af en stabil medarbejdergruppe bestående af social- og sundhedsassistenter og -
hjælpere, der brænder for deres fag. Vi har et trygt og positivt arbejdsmiljø, hvor vi passer på
hinanden, prioriterer samarbejde – og hvor der også er plads til et godt grin i hverdagen.
Vi arbejder i borgernære teams for at sikre sammenhæng, kontinuitet og høj kvalitet i plejen. Det
giver gode muligheder for faglig sparring og tæt samarbejde på tværs. Vi arbejder rehabiliterende
og med tidlig opsporing, og som en del af teamet har vi tilknyttet en ergoterapeut, der bidrager til
helhedsorienterede borgerforløb.
Høj faglighed og gode udviklingsmuligheder
Som social- og sundhedsassistent i Distrikt 5 får du et fagligt ansvar i dit team sammen med dine
assistentkolleger. Du får en central rolle i de sygeplejefaglige indsatser – herunder også i arbejdet
med vores terminale borgere.
Vi tilbyder:

Gode muligheder for kompetenceudvikling●

Faglige udfordringer i en varieret hverdag, hvor ingen dage er ens●

Arbejde med helhedspleje, så borgerne møder så få medarbejdere som muligt●

Tæt opfølgning og kontinuitet i borgernes forløb●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har erfaring fra hjemmepleje eller plejecenter – og gerne også fra hospital●

Har erfaring med dokumentation og er fortrolig med iPad●

Kender til Fælles Sprog III og omsorgssystemet CURA●

Har erfaring med FMK og MedCom●

Derudover lægger vi vægt på, at du:

Har en anerkendende og respektfuld tilgang til borgere, pårørende og samarbejdspartnere●

Trives i tværfagligt samarbejde og kommunikerer klart og professionelt●

Sætter en ære i at levere pleje af høj kvalitet med fokus på hele borgeren●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar inden for eget kompetenceområde●

Vores fælles kerneopgave
Ligesom os ser du værdien i at inddrage borgere og pårørende aktivt i plejen. Vores fælles
kerneopgave er:
”Sammen med borgeren og med kompetent tværfagligt samarbejde understøtter vi borgeren i at
leve et godt liv.”
Om Jobbet

Jobbet er 37 timer ugentligt i dagvagt●

Weekendvagt hver 2. eller 3. weekend●

Opstart 1. april eller tidligere●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Ansøgningsfrist søndag den 15. februar 2026
Vi holder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning allerede i dag. 
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder Gitte Anthonisen på
telefon 43 35 37 48.
Du kan også læse mere i vores SSA-profil eller på kommunens hjemmeside: www.htk.dk
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